
 

 

 
 
 
 
 
 
Gradonačelnik 
Klasa:023-05/17-01/1 
Urbroj: 2186/016-01-17-1 
Lepoglava,  12. siječnja 2017. godine 
 
 Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (''Narodne novine'' br. 25/13, 85/15) i članka 36. Statuta Grada Lepoglave  (''Službeni vjesnik Varaždinske 
županije'' br. 6/13, 20/13, 33/13, 31/14) gradonačelnik Grada Lepoglave donosi  
 

ZAKLJUČAK  
o donošenu Plana savjetovanja sa javnošću za 2017. godinu 

 
I. 

                                       Donosi se Plan savjetovanja sa javnošću za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan savjetovanja). 
 U Planu savjetovanja istaknuti su akti za koje se prije njihovog donošenja planira provođenje savjetovanja sa javnošću. 
 Plan savjetovanja sa javnošću u tabelarnom prikazu sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

II. 
 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave za provođenje savjetovanja sa javnošću sukladno odredbama Zakona i Statuta Grada Lepoglave, a 
na temelju Plana savjetovanja. 
 

III. 
 Ovaj Plan savjetovanja stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj web stranici Grada Lepoglave. 
 

GRADONAČELNIK 
Marijan Škvarić, dipl.ing. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 
tel. 042 770 411, fax 042 770 419 

email : lepoglava@lepoglava.hr 
 



 
       
 
 
 
 
                                                                   

 

Redni 
broj 

Naziv akta ili dokumenta Očekivano vrijeme 
donošenja akta 

Okvirno vrijeme provedbe 
savjetovanja 

Nositelj izrade nacrta ili 
prijedloga akta 

Donositelj akta 

1. Plan gospodarenja otpadom ožujak 2017.                30 dana Ovlaštena stručna osoba Gradsko vijeće 

2.    Odluka o izmjenama i dopunama 
Odluke o davanju na korištenje i 
upravljanje poslovnih prostora u 

vlasništvu Grada Lepoglave 

ožujak 2017.                30 dana Jedinstveni upravni odjel Gradsko vijeće 

3. Odluka o izmjenama Odluke o 
gradskim porezima 

ožujak 2017.                30 dana Jedinstveni upravni odjel Gradsko vijeće 

4. Odluka o donošenju III. izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja 

grada Lepoglave 

ožujak 2017.                30 dana Jedinstveni upravni odjel Gradsko vijeće 

5. Proračun Grada Lepoglave za 
2018. godinu i projekcije za 2019.  

i  2020.  godinu 
 

prosinac 2017.                30 dana Jedinstveni upravni odjel, 
Odbor za financije i proračun 

Gradsko vijeće 

6. Odluka o izvršavanju Proračuna 
Grada Lepoglave za 2018. godinu 

prosinac 2017.                30 dana Jedinstveni upravni odjel, 
Odbor za financije i proračun 

Gradsko vijeće 


